
Pachet materiale de uz veterinar

I.D.: 61801999

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	33000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.745,80 RON - 3.745,80 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA ARTHRO GAG FLX90CP ARTG Buc 4
79.1 316.4 9.00% 28.48 SAMPON DOUXO CARRE 200ML ENTR FL 30 50.33 1509.9 19.00%
286.88 SAMPON DOUXO SEBORRHEE 200ML SAD S Buc 30 53.28 1598.4 19.00% 303.7
BIOZOO APA DE COLONIE DOG 200 ML (12/bax)/107 010700 Buc 26 12.35 321.1 19.00%
61.01
